РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №  188п    от 19.03.2015г.

	[image: image1.jpg]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

 О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Алданский район» от 14.03.2012г. № 320п «О создании межведомственной комиссии по контролю за проведением мероприятий по сокращению задолженности, своевременности и полноте выплаты заработной платы и уплаты отчислений на социальные нужды, работодателями предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Алданского района»

В связи с кадровыми изменениями состава межведомственной комиссии по контролю за проведением мероприятий по сокращению задолженности, своевременности и полноте выплаты заработной платы и уплаты отчислений на социальные нужды, работодателями предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Алданского района, утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Алданский район» № 320п от 14.03.2012г.

Постановляю:

1. Исключить из состава комиссии Петрова А.В., Пахомову С.В.

2. Включить в состав комиссии:

-  Турченко П.Г. – член комиссии, начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Алданский район»,

- Мазурок В.В. – член комиссии, руководитель ГКУ РС (Я) АУСЗН и Т при Министерстве труда и социального развития  РС (Я),

- Тарасова К.П. – ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования «Алданский район», ответственный секретарь.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Алданский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                               С.Н. Поздняков
 Исп. Нестерова Галина Сергеевна

35-185